PAGE

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ   МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

5-й сессии

третьего созыва

№  5 - 4                                           с.Соузга                                              от  27.02.2014г

О даче согласия на передачу в аренду
муниципального имущества: нежилое
помещение площадью 9 кв.м., расположенного
по адресу: Республика Алтай, Майминский район,
с.Соузга, ул.Центральная, д.23/4,
вид использования: парикмахерская
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными Федеральными законами, Законами Республики Алтай, Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дать согласие Соузгинской сельской администрации  на передачу в аренду муниципального имущества: нежилое помещение площадью 9 кв.м., расположенного по адресу: Республика Алтай, Майминский район, с.Соузга, ул.Центральная, д.23/4, вид использования: парикмахерская.
2. Передачу в аренду муниципального имущества осуществлять в соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке передачи в аренду муниципального имущества муниципального образования Соузгинское сельское поселение, утвержденным Решением Соузгинского сельского Совета депутатов от 06.02.2009г № 9-4.
Глава Соузгинского

сельского поселения:                              А.В.Федяев